



Bramhagen ApS

c/o Pakhus 11, Dampfærgevej 2 A, st., 2100 Copenhagen

Company reg. no. 35 47 84 34

Annual report

1 January - 31 December 2015

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 26 May 2016.

Renzo Braglia
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Accounting policies used	6
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Bramhagen ApS for the financial year 1 January to 31 December 2015.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2015.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 20 May 2016

Managing Director

Renzo Braglia

Management's review

The significant activities of the enterprise

The company's significant activities is within wholesale of clothing.

Unusual matters

The company has not been affected by unusual circumstances during the financial year.

Uncertainties as to recognition or measurement

It is estimated that no specific uncertainties are related to recognition and measurement of the financial items in the annual accounts.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 2.205.702 against DKK 1.644.346 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 41.159 against DKK 153.145 last year. The management consider the results satisfactory.

The management expects a positive result for the coming financial year.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	19/9 2013 - 31/12 2014
Gross profit	2.205.702	1.644.346
1 Staff costs	-1.832.194	-1.185.822
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-197.462	-163.558
Operating profit	176.046	294.966
3 Other financial costs	-112.393	-87.817
Results before tax	63.653	207.149
2 Tax on ordinary results	-22.494	-54.004
Results for the year	41.159	153.145
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	41.159	153.145
Distribution in total	41.159	153.145

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Assets		
Fixed assets		
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	231.368	428.831
Tangible fixed assets in total	<u>231.368</u>	<u>428.831</u>
Deposits	220.023	220.023
Financial fixed assets in total	<u>220.023</u>	<u>220.023</u>
Fixed assets in total	<u>451.391</u>	<u>648.854</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	206.521	323.422
Inventories in total	<u>206.521</u>	<u>323.422</u>
Amounts owed by group enterprises	1.909.351	2.178.008
Deferred tax assets	22.407	3.400
Other debtors	45.560	105.378
Accrued income and deferred expenses	140.259	141.731
Debtors in total	<u>2.117.577</u>	<u>2.428.517</u>
Cash funds	1.268.026	249.920
Current assets in total	<u>3.592.124</u>	<u>3.001.859</u>
Assets in total	<u>4.043.515</u>	<u>3.650.713</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Equity			
5	Contributed capital	80.000	80.000
6	Results brought forward	194.304	153.145
	Equity in total	<u>274.304</u>	<u>233.145</u>
Liabilities			
	Debt to group enterprises	<u>2.618.850</u>	<u>2.618.850</u>
	Long-term liabilities in total	<u>2.618.850</u>	<u>2.618.850</u>
	Trade creditors	19.000	19.000
	Debt to group enterprises	315.570	374.841
	Corporate tax	41.501	57.404
	Other debts	<u>774.290</u>	<u>347.473</u>
	Short-term liabilities in total	<u>1.150.361</u>	<u>798.718</u>
	Liabilities in total	<u>3.769.211</u>	<u>3.417.568</u>
	Equity and liabilities in total	<u>4.043.515</u>	<u>3.650.713</u>
7	Contingencies		
8	Related parties		

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2015 - 31/12 2015	19/9 2013 - 31/12 2014
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.816.829	1.155.356
Other costs for social security	6.660	5.580
Other staff costs	8.705	24.886
	<u>1.832.194</u>	<u>1.185.822</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	41.501	57.404
Adjustment for the year of deferred tax	-19.007	-3.400
	<u>22.494</u>	<u>54.004</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	104.754	84.426
Other financial costs	7.639	3.391
	<u>112.393</u>	<u>87.817</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2015	592.389	0
Additions during the year	0	592.389
Cost 31 December 2015	<u>592.389</u>	<u>592.389</u>
Depreciation and writedown 1 January 2015	-163.559	0
Depreciation for the year	-197.462	-163.558
Depreciation and writedown 31 December 2015	<u>-361.021</u>	<u>-163.558</u>
Book value 31 December 2015	<u>231.368</u>	<u>428.831</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2015	80.000	0
Cash capital increase	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2015	153.145	0
Profit or loss for the year brought forward	<u>41.159</u>	<u>153.145</u>
	<u>194.304</u>	<u>153.145</u>
7. Contingencies		
Contingent liabilities		
The company has entered into lease agreements with a rent commitment of DKK 1.100.110 on the balancesheet date.		
8. Related parties		
Ownership		
According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:		
SPW srl, Modena, Italy		
Brama srl, Modena Italy		